第７号様式（第６条関係）

占 用 等 工 事 完 了 届

   年   月   日

安芸高田市長 様

届出者 住所

氏名                 印

                                    電話番号

 下記のとおり占用等に係る工事が完了したので、安芸高田市法定外公共物の管理に関す

る条例施行規則第６条の規定により届け出ます。

記

許 可 番 号    年  月  日 安 高 管 第    号

占用等工事の内容

占用等工事の場所

完 了 年 月 日   年  月  日

添 付 書 類 状況写真（施行前、施工中、施行後）

注１ 届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称

及び代表者の氏名を記入すること。

注２ 原状回復完了後の写真を添付すること。

＊工事完了後、1部提出ください。